

Environmental Information Regulations 2004 NCC-049874-21

Thank you for your recent "EIR" request, for ease we have provided our response alongside each point as follows:

1. How many streetlights does your council operate as of 1 April 2021?
94,823
2. How many streetlights did your council operate as of 1 April 2018?
94,149
3. Do you dim or turn off any of your streetlights between certain hours of the night as of 1 April 2021?
Yes
Dimmed between hours of 19:00 – 07:00 = 771
Dimmed between hours of 22:00 – 07:00 = 74,473
Switched off between hours of 00:30 – 05:30 = 101
4. Do you dim or turn off any of your streetlights between certain hours of the night as of 1 April 2018?
Yes
Dimmed between hours of 19:00 – 07:00 = 1,969
Dimmed between hours of 22:00 – 07:00 = 45,515
Switched off between hours of 00:30 – 05:30 = 1,076
5. What is the council's annual budget for street lighting as of 1 April 2021?
Street Lighting Maintenance - £1.8m
Column Replacement £1m
6. What was the council's annual budget for street lighting as of 1 April 2018?
Street Lighting Maintenance - £1.8m
Column Replacement £1m

I trust this information is of assistance to you.

If you wish to raise any concerns about the way your request was dealt with, then please write to the Team Manager, Complaints and Information, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP or e-mail foi@nottscc.gov.uk quoting the reference number above

With kind regards

Lorraine Hayes
Complaints Information & Mediation Officer
Complaints & Information Team
Chief Executives Department
Nottinghamshire County Council
West Bridgford
Nottingham
NG2 7QP
0115 97 72788